Nº 200, terça-feira, 18 de outubro de 2005 232 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID954720-0>ATO Nº 257, DE 17 DE OUTUBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear MARTA DIVA DE AZEVEDO BAENA para exer-
cer o cargo em comissão de Chefe do Cerimonial da Presidência,
código CJ-1.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID955011-0>